5.1.
5.2.
5.3.

'5.4.

5.5.
5.6.
5.7.

3a 3 kBapTan 2025 roga

dopma 3

MHdopmMaLusi 0 Hanmumm (0TCYTCTBUM) TEXHUYECKOW BO3MOXHOCTY MOAK/THOUEHNS (TEXHOIOTMYECKOTO
NPUCOEAMNHEHUS) K CUCTEME TEM/IOCHAGXEHMS], & TaKXKe 0 PerncTpaLny 1 Xoae peannsalmm 3asiBoK Ha
noAK/oUeHne (TEXHOMOMMYECKOe NMPUCOEAMHEHNE) K CUCTEME TeMIOCHAaBXKeHNS

HanmeHoBaHWe nokasaTens

KonnyecTBo nofgaHHbIX 3a9BOK Ha NOAK/IOYEeHNe (TeXHOI'IOFVI‘—IeCKOE
I'IpVICOBAVIHeHI/Ie) K CMCTEME TEMMI0CHABXEHNS B TEYEHNM KBapTana, LUT.

Ko/1MyecTBO UCMOMHEHHbIX 3a9BOK Ha MOAKNHOYeH e (TE‘XHOI'IOFVI‘-IECKOG
HpMCOGAMHeHMe) K CUCTEME TENMOCHABXEHNS B TEHEHWM KBapTana, LUT.

KonnyecTBo 3a9BOK Ha NoAKHOYEHNe (TeXHOI'IOFVILIECKOG I'IpVICOF:,qI/IHeHVIe) K
cucTeme TennocHabXeHus, no KOTOPbIM MPUHATO peELlEeHnE 06 oTKase B
NOAKIHOYEHNN (TeXHOI'IOFVIl—IeCKOM I'IpVICOG,U,VIHeHI/IVI) B TEYEHUW KBapTana, LUT.

MNprnyMHbI 0TKasa B NOAKIKYEHUN
Pe3epB MOLLHOCTM CUCTEMbI Tenn0CHabXXeHMs B TeYEHNUN KBapTana, "kan/uac

BT.4..

KotenbHas KOxHas MNpom3oHa
KoTtenbHasi BPM3

KoTtenbHasa BIMNK

KotenbHasd NMMK

KotenbHast BIMNO BH
KotenbHast BIMO CBM
KotenbHas AHC-2

B.B. PacnonuH

"13" okTs6pa 2025 roga

3HavyeHune

37,19

37,19

7,67
4,60
4,10
7,00
3,20
8,80
1,82



