

За 3 квартал 2025 года

**Информация о наличии (отсутствии) технической возможности подключения (технологического присоединения) к системе теплоснабжения, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения**

№ п/п	Наименование показателя	Значение
1	Количество поданных заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения в течении квартала, шт.	0
2	Количество исполненных заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения в течении квартала, шт.	0
3	Количество заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении (технологическом присоединении) в течении квартала, шт.	0
4	Причины отказа в подключении	-
5	Резерв мощности системы теплоснабжения в течении квартала, Гкал/час	37,19
	в т.ч.:	37,19
5.1.	Котельная Южная Промзона	7,67
5.2.	Котельная ВРМЗ	4,60
5.3.	Котельная ВПК	4,10
5.4.	Котельная ПМК	7,00
5.5.	Котельная БПО ВН	3,20
5.6.	Котельная БПО СВМ	8,80
5.7.	Котельная ДНС-2	1,82

Директор



подпись

В.В. Распопин

"13" октября 2025 года

